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Pendelleuchte

AnnA DC     mit Double Control Funktion

Technische Daten

Leuchtmittel LED

Spannung 24 Vdc

Dimmung Gestensteuerung

Leistung oben 10 W/m – 800 lm/m

Leistung unten 20 W/m – 1600 lm/m

Längen 80 / 100 / 120 / 140  / 160 / 180 /
200 / 220 / 240 cm

Abmessung (B x H) 27 x 36,5 mm

Oberfläche Aluminium gebürstet, 
matt weiß oder matt schwarz       

Lichtfarbe 2700 K

Schutzart IP40             

Farbwiedergabe CRI > 90           
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Benefits
•  mit 2 berührungslosen Sensoren ist das Licht getrennt voneinander schalt- und dimmbar
• homogenes, durchgehendes Licht bis zu den Endkappen ohne sichtbare LED-Punkte
• edles und zeitloses Design
• Gehäuse wählbar in Aluminium gebürstet, Weiss matt oder Schwarz matt
• sehr einfache und schnelle Montage & Demontage der Pendelleuchte

Zeichnung



Stand 02/2023

Pendelleuchte

AnnA DC     mit Double Control Funktion

Oberfläche: Aluminium gebürstet

Oberfläche: Feinstruktur matt weiß 

Oberfläche: Feinstruktur matt schwarz 

AnnA DC

Länge L 
in mm

Artikel-Nr.

800 15031

1200 15032

AnnA DC

Länge L 
in mm

Artikel-Nr.

800 15131

1200 15132

AnnA DC

Länge L 
in mm

Artikel-Nr.

800 15231

1200 15232

1600 15233

2000 15234

1000

1400

1800

2200*

2400*

15235

15236

15237

15238

15239

1600 15133

2000 15134

1000

1400

1800

2200*

15135

15136

15137

15138
2400* 15139

1600 15033

2000 15034

2200* 15038
2400* 15039

1000 15035

1400 15036

1800 15037
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